MIESZKANIE 6

PARTER
4 POKOJE
75.02m?

1.Hol

2.Pokéj z aneks. kuch.
3.Sypialnia

4 Sypialnia

5.Sypialnia

6.Lazienka

7.Lazienka

8.Taras / Ogrodek

10.58m?
20.15m?
12.12m?
11.35m?
12.12m?

5.45m?*

3.25m?
54.16m?

BUDYNEK MIESZKALNY

WIELORODZINNY EF

UL. KAPELANKA, | PYCHOWICKA

Biuro sprzedazy:
1) Przy siedziby firmy:

ul. Dobrego Pasterza 118C/LU3, Krakow

2) Na terenie inwestyciji:
ul. Kobierzynska 43, K

Kontakt:

tel. 12 648 00 14

tel. 12649 98 73

e-mail: info@budrem.pl

www.budrem.pl

rakow
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2[m]

Niniejsza broszura nie stanowi oferty w rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego. Przedstawiona na rzucie aranzacjs ma charakter prrykladowy, Meble, urzadzenia RTV oraz AGD,
elementy sanitarne, drewl wewngtrzne, lampy nie stanowia wyposaienla mieszkania. Wymiary pomieszczen, lokalizacle preytaczy sanitarnych oraz kuchennych, potozenie
kalur\r!ei'dw. punktow elektrycznych jest przykladowe | w toku budowy mdga wystapit roznice w stosunku do stanu @ projektu, wynikajce ze specyflkacji prac budowlanych.
Przedstawione rozmieszczenie oraz wielkosc bryly budynkdw etapu Il | etapu Il maja wylacznie charakter pogladowy i w trakcie realizacji mogg ulec zmianie;
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